Uit uw 

inschrijving dient, aan de hand van een toelichting, te blijken dat u het perceel gaat gebruiken conform 

de bestemming ‘Agrarisch’ uit het geldende omgevingsplan. 

3. Financieel voorstel 

De minimale koopprijs van het perceel is € 68.310,- (zegge: achtenzestigduizend driehonderdtien euro). 

Dit is gelijk aan een grondprijs van 23 euro per m². Aanvullende kosten, zoals notariskosten, zijn voor 

rekening van de koper. 

In uw inschrijving doet u een eenmalig bod in euro’s en verklaart u akkoord te gaan met het voldoen 

van de aanvullende kosten.